14/09/2023, 10:48 PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/4C32E440/03AFcWeA5lI49KbI_dlzZMLxv4hFp_LZ01RZdOzCh50_QsiZ016ycyu-BJN0Wyehh-… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 038/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
LOGRADOURO – PB, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o senhor SEVERINO VIEIRA DE
LIMA JÚNIOR, portador da Cédula de Identidade n° 157264
SSP/PB e CPF/MF sob o n° 000.481.694-39, como Leiloeiro
Público Oficial desta Prefeitura Municipal.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
e revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Logradouro – PB, em 21 de
agosto de 2023.

JOSÉ MARINALDO DA CRUZ
Prefeito Constitucional

Publicado por:
André Gustavo Ribeiro Pereira

Código Identificador:4C32E440

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 29/08/2023. Edição 3438
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/